
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-08-005676-a

Найменування замовника: ДП "НАЕК "Енергоатом" ВП ПАЕС

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, Вул.
Назарівська, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Захарченко Андрій Вікторович, +380513641164,
a_zakharchenko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Товар - код CPV 35820000-8 по ДК 021:2015 –
Допоміжне екіпірування (Прапори). (РПЗ-9.312)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35820000-8: Допоміжне екіпірування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Наконечник на
прапор крапля
позолота

ДК 021:2015:
35821100-6 —
Флагштоки

3 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023



Наконечник на
прапор тризуб в
краплі позолота

ДК 021:2015:
35821100-6 —
Флагштоки

3 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023

Підставка для
прапора світла
одномісна для
підлоги і на
парадний винос

ДК 021:2015:
35821100-6 —
Флагштоки

10 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023

Прапор купольний
(України; ДП "НАЕК
"Енергоатом"; м.
Южноукраїнськ -
відповідно спрощеної
ТС)

ДК 021:2015:
35821000-5 —
Прапори

6 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023

Прапор купольний
(МАГАТЕ; WANO;
Євросоюзу -
відповідно спрощеної
ТС)

ДК 021:2015:
35821000-5 —
Прапори

5 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023

Прапор настільний
(України; ДП " НАЕК
"Енергоатом" -
відповідно спрощеної
ТС)

ДК 021:2015:
35821000-5 —
Прапори

7 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023



Прапор настільний
(ООН; МАГАТЕ;
Євросоюза -
відповідно спрощеної
ТС)

ДК 021:2015:
35821000-5 —
Прапори

5 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023

Прапор настільний
(Австрії; Бельгії;
Болгарії;
Великобританії;
Нідерландів;
Норвегії; Польщі;
Румунії; Словаччини;
Словенії; Фінляндії;
Франції; Хорватії;
Чеської республіки;
Швеції; Південної
Кореї; Японії;
Канади; Німеччини;
США - відповідно
спрощеної ТС)

ДК 021:2015:
35821000-5 —
Прапори

21 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023

Прапор ДП " НАЕК
"Енергоатом"

ДК 021:2015:
35821000-5 —
Прапори

2 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023

Прапор (ООН;
МАГАТЕ;
Європейської комісії
- відповідно
спрощеної ТС)

ДК 021:2015:
35821000-5 —
Прапори

5 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023



Прапор (Хорватії;
Австрії; Бельгії;
Болгарії;
Великобританії;
Іспанії; Нідерландів;
Німеччини; Польщі;
Румунії; Словаччини;
Словенії; Фінляндії;
Франції; Чеської
республіки; Швеції;
Південної Кореї;
Японії; Канади; США;
Прапор Норвегії -
відповідно спрощеної
ТС)

ДК 021:2015:
35821000-5 —
Прапори

21 штуки 55002, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 31.08.2023 р.

до 31 серпня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: протягом
120 робочих днів після
повного постачання
товару

Пiсляоплата 120 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

80 493,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 травня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 травня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


